
ZARZĄDZENIE NR 1440/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały nr 
XL/582/2023 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.2)) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych ( t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1718 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz.U. z 2023 r., poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1693; Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69325C1-20EC-45FD-B89D-92D649696DBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 740 788,70 19 551,54 5 760 340,24

85504 Wspieranie rodziny 0,00 19 551,54 19 551,54

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 19 551,54 19 551,54

Razem: 77 272 823,21 19 551,54 77 292 374,75

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1440/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĄD MIEJSKI W DZIERZGONIU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69325C1-20EC-45FD-B89D-92D649696DBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 138 554,00 19 551,54 6 158 105,54

85504 Wspieranie rodziny 159 460,00 19 551,54 179 011,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 083,00 18 023,56 133 106,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 357,00 1 430,88 22 787,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 040,00 97,10 3 137,10

Razem: 14 783 028,07 19 551,54 14 802 579,61

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1440/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W DZIERZGONIU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69325C1-20EC-45FD-B89D-92D649696DBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1440/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW URZĄD MIEJSKI W DZIERZGONIU
	Zalacznik 2 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W DZIERZGONIU


		2023-12-28T09:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




